(البقرہ: ۲۶۹)

حکمت قرآن

ماہنامہ لاہور

بیادگار، ڈاکٹر محمد رفیع الدین ایم اے پی ایچ ڈی ڈی ٹی، مرعوم
مدیر اعزازی، ڈاکٹر البصار احمد ایم اے ایم فل، پی ایچ ڈی،
معاون، حافظ عاکف سعید ایم اے فلسفہ،
ادارہ تحویر، پروفیسر حافظ احمد یار، حافظ خالد محمود نھضر

شمارہ ۱۱

جمادی الاخریٰ ۱۴۱۶ھ نومبر ۱۹۹۵ء

جلد ۱۳

یکے از مطبوعات

مركزى النجمن خدام القرآن لاہور

۳۶۔ ۷۔ ماڈل ٹاؤن۔ لاہور ۱۴۔ فون: ۵۸۶۹۵۰۱

کراچی آفس: اداؤنٹرز نزل تحصیل شاہ پوری، شاہراہ یاقوت کراچی فون: ۲۲۶۵۸۹

سالانہ زر تعاون - ۸۰ روپے، فی شمارہ - ۸ روپے

مطبع: آفتاب عالم پریس، ہسپتال روڈ لاہور

حرفِ اول